AHMKMH Anekcen CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

962/05

1015/05

1028/06

1074/06

1075/06

1101/06

1187/06

1220/07

1240/07

1249/07

1269/07

1270/07

1288/07

1290/07

1299/07

1340/07

1354/07

1408/08

1477/08

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «blopo no oueHke
nMyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nMmyLiecTBa»

00O «blopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «btopo no oueHke
nMyulecTea»

00O «btopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «btopo no oueHke
nMyulecTea»

00O «btopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «blopo no oueHke
nMyLLecTBa»

000 «blopo no oueHke
nMyuiecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTea»

00O «blopo no oueHke
nMmyuiecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyuiecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «blopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «blopo no oueHke
nMmyulecTea»

00O «btopo no oueHke
nmyuiectea»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.07.2025

10.07.2025

02.07.2025

28.07.2025

01.08.2025

14.08.2025

23.07.2025

24.07.2025

15.07.2025

27.08.2025

21.07.2025

05.08.2025

07.08.2025

30.07.2025

15.08.2025

12.08.2025

01.08.2025

12.08.2025

18.08.2025

CBepeHun

AHVKNH Anekcen Cepreesuny

010079

26.12.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

3eMesbHbI
y4yacToK

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

Mpasa
(TpeboBaHusA)

Oons B
yCTaBHOM
KanuTane

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



1495/08

1496/08

1519/08

1526/08

1527/08

1540/08

1545/08

1547/08

1548/08

1549/08

1559/08

000 «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

000 «blopo no oueHke
nMyuiecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

000 «blopo no oueHke
nMyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «blopo no oueHke
nmyulecTea»

00O «btopo no oueHke
nmyuiectea»

20.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

11.09.2025

26.09.2025

03.09.2025

27.08.2025

03.09.2025

04.09.2025

11.09.2025

05.09.2025

MpaBa
(TpeboBaHusA)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

Mpasa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MNomelieHne

MomeleHne

ObopynoBaHune

MpaBa
(TpeboBaHus)

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOoro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca
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