Аникин Алексей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения					
			Аникин Алексей Сергеевич 010079 26.12.2016					
							Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета					Объект оценки	Вид определяемой стоимости
962/05	ООО «Бюро по оценке имущества»	14.07.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса			
1015/05	ООО «Бюро по оценке имущества»	10.07.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса			
1028/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.07.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса			
1074/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	28.07.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости			
1075/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса			
1101/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	14.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса			
1187/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	23.07.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса			

1220/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.07.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1240/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.07.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1249/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	27.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1269/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.07.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1270/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1288/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	07.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1290/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	30.07.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1299/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1340/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	12.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1354/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1408/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	12.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1477/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

1495/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1496/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1519/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	22.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1526/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	11.09.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1527/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	26.09.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1540/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	03.09.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1545/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	27.08.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1547/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	03.09.2025	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1548/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	04.09.2025	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1549/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	11.09.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1559/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.09.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса